АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2020г.  № 866
  г. Россошь

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения город Россошь от 01 июня 2020 г.  № 352 «Об установлении и применении стоимости за использование опор воздушных линий электропередач и наружного освещения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации городского поселения город Россошь от 01 июня 2020г.  № 352 «Об установлении и применении стоимости за использование опор воздушных линий электропередач и наружного освещения» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

Глава администрации
городского поселения город Россошь                                                                          В.А. Кобылкин

image1.jpeg